本合同自双方签字或盖章之日起生效。 双方签章日期不一致的，合同自最后一方签章

之日起生效。本合同的效力独立于主合同的效力，不因主合同的无效而无效。如主合同被确

认无效，则甲方对债务人因返还财产或赔偿损失而形成的债务也承担连带保证责任。

6.违约责任

本合同生效后，甲、乙双方均应履行本合同约定的义务，任何一方不履行或不完全履行

本合同所约定义务的，应当承担相应的违约责任，并赔偿由此给对方造成的损失。

7.争议的解决

甲、乙双方之间因本合同发生的一切争议，应协商解决；协商不成的，双方选择按以下

第 A� �种方式解决,�诉讼/仲裁费用包括但不限于案件受理费、律师费、保全费、执行费、

差旅费等由败诉方承担：

A．向乙方住所地人民法院起诉；

B．向中国广州仲裁委员会申请仲裁。

四、公司累计对外担保数量及逾期担保情况

截止本公告披露日，公司及其控股子公司的担保额度总金额为247,000万元,公司及

控股子公司累计对外担保余额为175,681.32万元（含本次公司对粤桥公司的担保，均为对

合并报表范围内企业的担保）,�占上市公司最近一期经审计净资产的55.98%。公司及控股

子公司无逾期对外担保的情况，亦不存在为股东、实际控制人及其关联方提供担保的情况。

五、备查文件

1.《最高额保证合同》

特此公告。

广东广弘控股股份有限公司

董事会

2024年8月23日

证券代码：002715� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：登云股份 公告编号：2024-057

怀集登云汽配股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持股份超过

1%

的公告

公司持股5%以上股东北京维华祥资产管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

怀集登云汽配股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司持股5%以上股东北京维华祥资产管

理有限公司（以下简称“北京维华祥” ）通知，在2024年8月2日至2024年8月21日期间，北京维华祥通过集中

竞价方式以及大宗交易方式合计减持1,910,000股，占公司总股本的1.38%，现将相关情况公告如下：

一、股东情况说明

北京维华祥与赵文劼为一致行动人，本次减持的为北京维华祥，本次减持完成后合计持有公司股份11,

531,769股，占公司总股本的8.36%。

1．基本情况

信息披露义务人 北京维华祥

住所 北京市海淀区中关村南大街

权益变动时间 2024年8月2日至8月21日

股票简称 登云股份 股票代码 002715

变动类型（可

多选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2．权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例

A股 1,910,000 1.38%

合 计 1,910,000 1.38%

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □（请注明）

增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 √

3．权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

北京维华祥 9,063,119 6.57% 7,153,119 5.18%

赵文劼 4,378,650 3.17% 4,378,650 3.17%

其中：无限售条件股份 13,441,769 9.74% 11,531,769 8.36%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作

出的承诺、意向、计划

是(��否(

本次变动是否存在违反

《证券法》《上市公司收购

管理办法》等法律、行政法

规、部门规章、规范性文件

和本所业务规则等规定的

情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三

条的规定， 是否存在不得

行使表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

注：合计数与各明细数直接相加之和在尾数上若有差异，是由于四舍五入造成的。

二、备查文件

1、《持股5%以上股东每日持股变化明细》；

2、《告知函》。

特此公告。

怀集登云汽配股份有限公司董事会

二〇二四年八月二十三日

证券代码：002715� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：登云股份 公告编号：2024-056

怀集登云汽配股份有限公司

关于持股

5%

以上股东部分股份解除质

押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

怀集登云汽配股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司持股5%以上股东北京维华祥资产管

理有限公司（以下简称“北京维华祥” ）通知，获悉北京维华祥所持有的本公司的部分股份解除质押，具体情